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سخنبزرگان
 مهربانی مهمترین اصل انسانیت است، اگر کسی 

 از من کمکی بخواهد به این معنی است که من هنوز 
پائولو کوئیلوبر روی زمین ارزش دارم.

می شویم.  سرگیجه  دچار  هرازگاهی  ما  از  بسیاری 
سرگیجه، اصطلاحی است که برای توصیف طیف 
وسیعی از احساسات به کار می رود، ازجمله احساس 
ضعف و گیجی یا ناپایداری. سرگیجه حس غلطی 
حال  در  محیطتان  یا  شما  که  می کند  ایجاد  را 
یکی  گیجی،  و  است  کردن  حرکت  یا  چرخیدن 
 از دلایلی است که بزرگسالان به پزشکان مراجعه 

می کنند. 
بعضی اوقات، ممکن است احساس سرگیجه آن قدر 
قوی باشد که احساس کنید در حال تکان خوردن 
هنگام  که  است  جزئی  مسئله  این  معمولًا  هستید. 
دراز کشیدن برطرف می شود. بااین حال، اگر علائم 
ممکن  است،  با سرگیجه  همراه  دارید که  دیگری 

است نشانه ای از جدی تر بودن باشد.
دلایل سرگیجه

ایجاد  داخلی  گوش  اختلال  با  معمولًا  سرگیجه 
در  شما  که  است  احساس  این  سرگیجه  می شود. 
حال ایستادن هستید اما دنیای اطراف شما در حال 
چرخش یا کج شدن است. در صورت شدید شدن 

سرگیجه می تواند باعث تهوع یا استفراغ شود.
سریع  خیلی  وقتی که  )مانند  فشارخون  سریع  افت 

بایستید(

آلرژی
بیماری یا عفونت

کم آبی
اضطراب یا استرس

برخی از داروها
کم خونی )آهن کم(

الکل و دخانیات همچنین می تواند باعث شود شما 
هرازگاهی احساس سرگیجه داشته باشید.

درمان  و  بیشتر  آب  نوشیدن  غذایی،  رژیم  تغییر 
هرگونه بیماری یا آلرژی ممکن است به برطرف 

کردن علائم شما کمک کند.
نمی شود،  نگرانی  باعث  به تنهایی  سرگیجه  اغلب 
به خصوص اگر بعد از چند لحظه بگذرد. بااین حال، 
اگر علائم اضافی یا غش را تجربه کردید، باید با 

پزشک خود صحبت کنید.
اگر استفراغ، دوبینی یا مشکل در استفاده از دست ها 
پزشک  به  فوراً  باید  کرده اید،  تجربه  را  پاها  یا 
مراجعه کنید. در حقیقت، سرگیجه به همراه تنگی 
نفس، درد کمر و ضعف، از علائم رایج حمله قلبی 

در زنان نسبت به درد قفسه سینه است.
می تواند  شما  سرگیجه  اینکه  بر  مبنی  دیگر  علائم 

نشانه ای از جدی تر بودن باشد:
درد قفسه سینه، تب، تنگی نفس، مشکل هنگام راه 

رفتن، افتادن، گرفتگی گردن
 جلوگیری از سرگیجه

کردن  محدود  سالم،  زندگی  سبک  یک  پیشبرد 
سیگار و حفظ وزن سالم می تواند به کاهش سرگیجه 
کمک کرده و از بروز مشکلات جدی تر جلوگیری 
کند. اگر مرتباً دچار سرگیجه می شوید، باید برای 

درمان سرگیجه با پزشک خود صحبت کنید.

گفته  دهان  درون  و  اطراف  شده  ایجاد  برآمدگی های  به  دهان  کیست 
دیگر  موادی  یا  مایع  بافتی حاوی  در حقیقت کیست، کیسه ای  می شوند. 
ایجاد شود. به کیست  لثه و فک  است که ممکن است روی لب، گونه، 

نزدیک دندان کیست دندان نیز گفته می شود.
کیست های دندآن یکی از مواردی است که بسیاری از افراد بابت آن نگران 
هستند زیاد در مورد آن از دندان پزشک سؤال می کنند. جای تأسف دارد 
که درباره کیست دندان صحبت های زیاد و اشتباهی در بین مردم وجود 
دارد. حتی برخی از دندان پزشکان نیز با به کارگیری اشتباه واژه کیست در 

توضیح به بیماران، به این اشتباه دامن می زنند.
دندان پزشکان اغلب برای مواردی که در رادیوگرافی ها )عکس های فک 
و دندان( مشاهده می کنند، اصطلاح ضایعه را به کار می برند. در حقیقت 
کیست یک اصطلاح پاتولوژیک است؛ در واقع تشخیص کیست بر اساس 
به کار  موارد  اغلب  بنابراین در  میکروسکوپی مسجل خواهد شد؛  شواهد 
بردن واژه کیست تا زمانی که جواب پاتالوژیست آماده نشده یعنی پس 
از اتمام جراحی و فرستادن نتیجه به پاتولوژیست، تعریف درستی نیست؛ 
البته در برخی موارد با توجه به تکنولوژی های نو و نه چندان معمول مثل 
نواحی فک،  دقیق کیست های  مکان  یا سونوگرافی   CBCT رادیوگرافی

صورت و دندان را پیش از خروج، تعیین می کنند.
عمدتاً  آن  قطر  بوده که  درد  بدون  و  توده ای کوچک  نرم  بافت  کیست 
کمتر از یک اینچ است. کیست زیرپوست داخل لب پایین، درون گونه ها 
یا لثه ها ایجاد می شود. کیست معمولًا بدون درد است، مگر آن که عفونی 

باشد. کیست کوچک ادنتوژنیک داخل فک بدون درد است. اگر کیست 
ادنتوژنیک بزرگ و عفونی شود، دردناک نیز خواهد شد. کیست باعث 

برجسته شدن استخوان فک، لق شدن و حرکت دندان نیز خواهد شد.
مشاوره و تشخیص کیست دندان

بررسی  و  معاینه  برای  مناسب  فرصتی  و  درمان  از  مهمی  قسمت  مشاوره 
عارضه های موجود است. دندان پزشک بعد از معاینه و رادیوگرافی تشخیص 
صحیحی خواهد داشت. در مواردی که کیست بزرگ یا نزدیک ساختارها 
باشد، باید سی تی اسکن انجام شود تا تصویری سه بعدی به دست آید و بتوان 
از آن برای جراحی استفاده کرد. دندان پزشک مراحل جراحی و نتایج مورد 

انتظار را به بیمار توضیح می دهد.
پیشگیری از »کیست دندان«

راه حتمی جلوگیری از آبسه دندان رعایت بهداشت دهان و دندان است؛ 
بیمار به این منظور باید مسواک زدن و نخ دندان کشیدن را جدی بگیرد، 
تغذیه خود را بهتر کرده و میوه ها و سبزیجات بیشتری را در برنامه غذایی 

خود قرار دهد.
کیست ریشه دندان چگونه ایجاد می شود؟

بیشتر اوقات، کیست انتهای ریشه دندان به دلیل عفونت ریشه دندان ایجاد 
عصب  به  دندان  که  پوسیدگی  علت  به  هم  دندان  ریشه  عفونت  می شود. 
البته عفونت ریشه دندان، می تواند در  رسیده و درمان نشده ایجاد می شود. 
اثر درمان ناقص ریشه دندان یا عصب کشی ناقص قبلی نیز به وجود آید. 
عفونت ریشه دندان موضعی بوده و در سیستم سلامت عمومی بدن مشکلی 
ایجاد نخواهد کرد. ولی موجب تحلیل استخوان شده و شانس حفظ دندان را 
کاهش می دهد. همچنین انجام درمان جایگزین مانند ایمپلنت را سخت تر 

می کند.
در  کیست  کیست.  نه  است  درست  ضایعه  واژه  بردن  کار  به  بنابراین 
حقیقت یک حفره توخالی و کیسه مانند یا دارای مایع )مواد نیمه جامد( 

همراه با دیواره یا غشایی متمایز با بافت مجاور خود است.
چند نوع کیست وجود دارد؟

کیست های ناحیه فک به دو نوع کیست با منشأ التهابی و کیست با منشأ 
به دلایلی همچون:  التهابی  منشأ  تقسیم بندی می شوند. کیست های  تکاملی 
ممکن  ترمیم شده  دندان های  عفونت  یا  دندان ها  دیدن  ضربه  پوسیدگی، 

است به وجود بیایند. ازجمله شایع ترین این کیست ها می توان به: کیست 
رادیکولار یا پری آپیکال )کیستی که به ریشه دندان مربوط است( اشاره 

کرد.
کیست ها را نمی توان به سادگی طبقه بندی کرد؛ زیرا فرآیندی بسیار پیچیده 

و طولانی است. در ادامه به معرفی برخی از آن ها می پردازیم: 
کیست پریفرال یا کیست لثه

این نوع کیست غالباً روی لثه ایجاد می شود و بر ساختار استخوانی دندان 
تأثیر مستقیم نمی گذارد. 

کیست پریودنتال
این کیست زمانی به وجود می آید که پلاک به لثه آسیب رسانده و باعث 
و  لثه ها  بین  فاصله های  یا  لثه  پاکت های  بعدازآن  شود.  دندان  ساییدگی 

دندان ها به وجود می آید که به محل تشکیل آبسه تبدیل می شود.
کیست پری اپیکال

این کیست نتیجه عفونت پالپ یک دندان است که به جز کشیدن دندان 
درمان دیگری برای آن وجود ندارد.

کیست دنتی ژروس
اطراف دندان های نهفته مثل دندان عقل ایجاد می شود.

کیست ادنتوژنیک یا پریموردیال
حال  در  دندان  جوانه های  از  به جامانده  باقیمانده  سلول های  از  این کیست 

رشد به وجود می آید.
کیست رادیکولار

این نوع کیست با عفونت نوک ریشه های دندان همراه است.
کراتوسیست

به وجود می آید و  از درمان  از کیست است که عموماً پس  نوع خاصی 
به عنوان »تومور ادنتوژنیک کراتوسیست« طبقه بندی می شود.

آملوبلاستوم تک کیستی
توموری ادنتوژنیک دارای تهاجم موضعی است.

آیا کیست و عفونت یکی هستند؟
خیر! کیست همان عفونت نیست. کیست ها ممکن است عفونی باشند که 
در این صورت می توانند دردناک هم باشند. آبسه های عفونی اغلب همراه 
بیرون  آن ها  از  ترشحات چرکی  که  فیستول های چرکی  هستند.  تورم  با 
می آید کیست نیستند. لازم به ذکر است که عفونت ممکن است به وسیله 
مکانیسمی دسته ای از سلول ها را تحریک کرده و باعث ایجاد کیست شود 

ولی این دو کاملًا با هم تفاوت دارند.

وقتی، زمانی از پوسیدگی یا ضربه ای که منجر به مرگ پالپ )محتویات 
کانال های عصبی( شده است بگذرد، ممکن است در ریشه آن یک ضایعه 

به وجود بیاید.
دندان دیده می شود،  فقط در رادیوگرافی های  این ضایعه که  اوقات  اکثر 
یک گرانولوم است )نه کیست یا آبسه(. گرانولوم توانایی تبدیل شدن به 
کیست یا آبسه در آینده را دارد. البته درناک نیست ولی ممکن است در 

اثر ضربه به دندان کمی درد داشته باشد یا حسی متفاوت را تجربه کنید.
تفاوت آبسه و کیست در چیست؟

بیمار  معاینه  با  دندان پزشک  یک  که  است  کلینیکی  التهابی  حالتی  آبسه 
قادر است آن را تشخیص دهد. بیشتر اوقات آبسه ممکن است در عکس 

رادیوگرافی مشاهده نشود.
آبسه ممکن است به دو صورت ایجاد شود: 

شدن  عفونی  و  دندان  )عصب(  پالپ  مرگ  از  بعد  یا  به تنهایی  خود   .1
کانال های دندان 

2. پس از پدید آمدن یک کیست یا گرانولوم
در واقع هنگامی که با ضایعه ای برخورد می کنیم واقعاً خبر نداریم آیا این 
ضایعه کیست است یا خیر! خوشبختانه کیست ها بین مردم شایع نیستند؛ 

پس اول باید به سراغ منشأ )دندان( برویم
برای یک دندان پزشک که هنوز در مرحله درمان است هیچ تفاوتی ندارد 
که عکس رادیوگرافی کیست است یا گرانولوم؛ زیرا در اکثر موارد درمان 

کردن ریشه مشکل را کاملًا برطرف می کند.
پس از درمان منشأ که ممکن است یک دندان پوسیده، ضربه دیده یا پرشده 
دندان  راه های درمان  تا ضایعه کوچک شود.  معمولًا صبر می کنیم  باشد، 

عبارت اند از درمان ریشه )عصب کشی( و کشیدن دندان.
ممکن است لازم باشد چند ماه پس از درمان، بیمار به دندان پزشک خود 
مراجعه کرده تا نتیجه درمان موردبررسی قرار بگیرید. حین بررسی روند 
درمان ممکن است نیاز به خارج شدن ضایعه )که البته کیست هم نیست( 
باشد. در این صورت لازم است برای درمان جراحی نیز انجام شود یا ممکن 

است روند درمان عادی بوده و نیازی به کار اضافه ای نداشته باشد.
چراکه  بالاست؛  خیلی  باشند  کیست  بزرگ  ضایعات  اینکه  احتمال 
است  ممکن  همچنین  نکند.  برطرف  را  مشکل  است  ممکن  ریشه  درمان 
خارج  جراحی  با  را  ضایعه  بیمار  شرایط  و  سن  اساس  بر  دندان پزشکان 
ارسال  پاتولوژی  به آزمایشگاه   کرده و برای مشخص کردن ماهیت آن، 

کنند.

درمان  است.  شده  افراد  از  بسیاری  گیر  گریبان  امروزه  که  است  مشکلاتی  از  یکی  میگرن 
سردردهای میگرنی همیشه با استفاده از دارو میسر نیست و بسیاری افراد برای درمان میگرن به 

داروهای گیاهی رو می آورند.
امان شخص  آن  علامت های  آغاز،  از  قبل  اندکی  حتی  که  است  بیماری هایی  از  یکی  میگرن 
مبتلا را می برد. تقریباً سه چهارم افرادی که از سردرد رنج می برند دارای سابقه خانوادگی در این 
زمینه هستند. میگرن یکی از انواع سردرد همراه با درد بسیار است. بعضی علائم مانند سروصدای 
زیاد، بوهای تند، نور زیاد، کم بود آب بدن، اضطراب زیاد، خواب و غذای ناکافی سبب تشدید 

میگرن می شود.
راهکارهای متعددی برای کنترل درد ناشی از این بیماری موجود است ازجمله؛ استفاده از دارو، 
کمپرس آب سرد و قرار گرفتن در اتاق تاریک. ولی راه حل بهتری هم برای کنترل این درد 
آزاردهنده وجود دارد. این شیوه تغذیه مناسب و نوشیدن برخی دم نوش های آرام بخش گیاهی 

است که می تواند به کنترل درد کمک کند.
سنبل الطیب

ولی  می شود.  استفاده  آرام بخش  گیاهی  داروی  به عنوان  گل گاوزبان  و  طیب  سنبل  ترکیب  از 
قبل از آن، دم کرده این گیاه تنها سبب فروکش کردن سردردهای شدید می شود که می توانید 

به عنوآن یک مسکن گیاهی برای درمان میگرن از آن استفاده کنید.
روش استفاده: ریشه خشک شده این گیاه را بشویید. بعد آن را درون قوری ریخته و قدری آب 
جوش به آن اضافه کنید. بگذارید سنبل الطیب 15 تا 20 دقیقه دم بکشد تا ترکیبات آرام بخش  
آن وارد آب شود. اکنون آن را بنوشید تا سردردتان آرام شود. برای داشتن طعم بهتر می توانید.

نور و  از  بگذارید که  را جایی  دارویی  این گیاه  است  بهتر  اضافه کنید.  امانی هم  لیمو  به آن 
حرارت دور باشد.

بابونه؛ معجزه ضد استرس
چای بابونه یکی دیگر از داروهای گیاهی موردتوجه افراد مبتلا به میگرن است که به آرامش 
و خواب بهتر این اشخاص کمک می کند. بابونه اضطراب های واردشده به سیستم عصبی را آرام 
می کند. بدین ترتیب افراد مبتلا به میگرن باید چای بابونه را به عنوآن یک نوشیدنی دائمی در رژیم 

غذای خویش داشته باشند. این چای برای خردسالان هم ضرری ندارد.
گل ساعتی

از قدیم این گیاه به عنوان آرام بخش در وضعیت استرس و بی خوابی استفاده می شده است. همچنین 
برای درمان سردردهایی که در حالت خاص اتفاق می افتند، مؤثر است. این گیاه همان طور که 
از نامش پیداست برای افرادی که در زندگی بسیار هیجان دارند، آن هایی که خیلی بااحساس، 
خواص  گیاه  این  می شود.  سفارش  می شوند  به آسانی خشمگین  و  هستند  عصبی  و  آتشین مزاج 
آرام بخش و تسلابخش سیستم عصبی را دارد و سبب تقلیل سردردهای ناشی از وضعیت هیجانی 

می شود.
چای نعناع

نوشیدن یک فنجان چای نعناع هم به کاهش درد کمک می کند. یک فنجان چای نعناع باکمی 
عسل برای ایجاد احساس آرامش مؤثر است. نعناع دارای خواص ضدالتهابی است که می تواند 
به طور شگفت آوری درد را تسکین دهد. چای بابونه هم بنا به علل مشابه یک جایگزین خوب 

است.
زنجبیل

جویدن زنجبیل راه حل دیگری برای حل مشکل سردرد میگرن است. بالأخص اگر شدت درد 
آن قدر باشد که وضعیت دل به هم خوردگی در شخص ایجاد می شود.

گل مینا
داروی گل مینای به تازگی به عنوان دارویی در تسکین سردرد کاربرد دارد. این ماده با توجه به 
خواص ضدالتهابی و قابلیت از بین بردن اسپاسم عضلات استفاده می شود. برای تقلیل دردهای 
میگرنی بهتر است دم نوش این گیاه را هرروز بنوشید. این گیاه به صورت خشک شده در مراکز 
فروش داروهای گیاهی وجود دارد. چنانچه این گیاه را به صورت تازه بجوید، امکان دارد دهانتان 

زخم شود.
حد مجاز استفاده از این گیاه دارویی، روزانه 125 میلی گرم است. برای آن که از ماکزیمم تأثیر 
گل مینا برای کاهش دردهای میگرن بهره مند شوید، بهتر است در طولانی مدت مقطع دم نوش 

گل مینا استفاده کنید. یک دوره استفاده چهار تا شش هفته ای برای بهبود نسبی ضروری است.
دارویی سبب  گیاه  این  از  استفاده  زیرا  استفاده کنند؛  مینا  دم نوش گل  نباید  حامله  زنان  نکته: 

پیدایش انقباض های رحمی می شود.
گیاه نفله

دم کرده گیاه نفله هم درمان مناسبی برای سردردهای میگرنی است. ۵۰ گرم سرشاخه های گلدار 
و برگ های خشک شده گیاه را در هزار گرم آب جوش بریزید و قرار دهید خوب دم بکشد و 

روزی دو تا سه فنجان نوش جان کنید.

چهموقعبایدازسرگیجه
نگرانشد؟

علایم،پیشگیریودرمانکیستدندان

درمانمیگرنبادمنوشهایگیاهی

سلامت

آگهیفقدانسندمالکیتبخشهفتفارسشهرستانکازرون
اسناد رسمی 139  دفتر  در  استشهادیه که  برگ  تسلیم دو  با  اله  لطف  فرزند  پور  چون خانم گل زر حسین 
کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 11/229 واقع 
در قطعه 11 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رأی هیأت شماره 8365 – 88/10/20 در سهم مالکیت وی 
قرار گرفته و در دفتر 12 صفحه 553 ذیل ثبت 5504 به نام خانم گل زر حسین پور ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 266269 صادر گردیده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت 

سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.   تاریخ انتشار: 1398/8/19 
528/ م الف      داودانصاری–رییسادارهثبتاسنادواملاککازرون   8/791

آگهیابلاغاخطارافراز
نظر به اینکه آقای اسمعیل کظیمی فرزند امان اله به شماره شناسنامه 
378 متولد 1324/8/11 صادره از کازرون احدی از مالکین مشاعی 
یکباب خانه به پلاک 6/51 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 
با مساحت معینه 276 مترمربع تقاضای افراز سهم مشاعی خود را در 
محل  از  اطلاعی  که  است  داشته  اعلام  و  است  نموده  مرقوم  پلاک 
سکونت مالک مشاعی نداشته است اینک به استناد ماده 18 آیین نامه 
پلاک  حقیقی  و  کلیه صاحبان حقوقی  از  رسمی  اسناد  مفاد  اجرایی 
فوق که نام آن به شرح ذیل می باشد 1- آقای ابراهیم کظیمی فرزند 
همچنین  کازرون  از  صادره   2371668699 ملی  شماره  به  اله  امان 
ظرف ده روز پس از انتشار آگهی عملیات اجرایی در مورخ 98/8/30 
با بازدید از محل رقبه مذکور جریان خواهد یافت و  ساعت 8 صبح 
بدینوسیله به شما اخطار میگردد در وقت مقرر در این اداره حضور بهم 
رسانید تا در معیت کارشناس به محل وقوع ملک عزیمت گردد. بدیهی 
است در صورت عدم حضور در این اداره به موجب قانون نسبت به 

8/773 ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد. 512/ م الف 
تاریخ انتشار روزنامه طلوع: 98/8/19 

تاریخ تعیین وقت جهت معاینه محل: 98/8/30
داودانصاری–مدیرواحدثبتیحوزهثبتملککازرون

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
لیلی  اینجانب  تحصیلی  فارغ  مدرک 
قاطعی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 
82 صادره از اقلید در مقطع کارشناسی 
از  صادره  فارسی  ادبیات  و  زبان  رشته 
شماره  به  اقلید  آزاد  دانشگاهی  واحد 
مفقود   81161252801 سریال 
باشد.  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده 
مدرک  اصل  شود  می  تقاضا  یابنده  از 
اقلید  دانشگاه آزاد اسلامی واحد  به  را 
ارسال  پاسداران  بلوار  اقلید-  نشانی   به 
نماید.                                    31853/191440

آگهیابلاغاجراییه
بدین وسیله به آقای محمد سرکاری فرزند رحیم به شماره ملی 2372072307  
به  کازرون   اسناد  ثبت  اجرای    9800461 کلاسه  اجرایی  پرونده  مدیون 
نشانی کازرون خیابان چمران ابلاغ می گردد که خانم مرضیه اژدری بابت 
بدهی شما موضوع سند نکاحیه 16655 – 1385/6/26 دفتر 52 و 25 شهر 
کازرون استان فارس جهت وصول مبلغ 1380 عدد سکه تمام بهار آزادی 
طلا طرح جدید به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه علیه شما  اجراییه صادر 
آقای  مذکور،   به کلاسه  اجرایی  پرونده  تشکیل  از  پس  که  است  نموده 
محمد سرکاری طبق اعلام مأمور پاسگاه مربوطه مشاهده و شناخته نگردیده 
و بستانکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت لذا حسب درخواست بستانکار و 
به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید 
مفاد اجراییه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ 
ابلاغ اجراییه محسوب می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت  بستانکار ننمایید 
این  از  غیر  و  یافت  ادامه خواهد  شما  علیه  مقررات  برابر  اجرایی  عملیات 
نخواهد  دیگری صادر  باشد( آگهی  )چنانچه لازم  مزایده  و آگهی  آگهی 

شد. 8/799   530/م الف
داودانصاری–مدیراجرایواحداجرایاسنادرسمیکازرون


